
2022年７月20日（水）19:00～20:00

宇部・山陽小野田 肝疾患セミナー

日 時

会 場 ANAクラウンプラザホテル宇部 ３F 「万葉の間」

特別講演 19：00～20：00

座 長

演 者

高見 太郎 先生
山口大学大学院医学系研究科 消化器内科学 教授

「 現在のウイルス性肝炎治療
～肝炎ウイルスの根絶を目指して～ 」

大野 高嗣 先生
山口大学医学部附属病院 肝疾患センター 副センター長

〒755-8588 山口県宇部市相生町8-1 TEL:0836-32-1112

先生方におかれましては、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の要綱にて「宇部・山陽小野田 肝疾患セミナー」を開催させて頂きます。
ご多忙の事と存じますが、是非ともご参加・ご視聴いただきますよう、何卒宜しくお願い申し上げます

共催 ：宇部市医師会
山陽小野田医師会
アッヴィ合同会社

Web配信

※詳細は裏面をご確認ください

日本医師会生涯教育制度1.０単位の申請が可能です。【 8 感染対策】

※当日会場にお越しの方にはお弁当をご用意しております。

https://bit.ly/3MEdxsX

開催形式 ハイブリッド（対面＋Web）開催

https://bit.ly/3MEdxsX


お問い合わせ等につきましては、下記へご連絡をお願い致します

アッヴィ合同会社 担当：畑 友祐
TEL：080-4416‐5908
E-mail：yusuke.hata@abbvie.com

ご参加方法のご案内

開催方法

連 絡 先

COVID-19感染拡大防止の観点より、会場での開催に加えて、
Zoomウェビナーシステム（アッヴィ法人契約アカウント）を用いて
リアルタイムでのWeb配信を併用いたします。
Webでのご視聴もご活用いただきますようお願い申し上げます。

【 会場での聴講 】
事前に参加人数を把握させていただくため、ご参加の際には以下をご記入頂き、
FAXもしくはメールにてご返信をお願い申し上げます。
※交通手配が必要な場合は、7月13日(水)までにご連絡をお願い致します。

ご施設名： 1

ご芳名 ： （他 名）

タクシーチケット： 要 名分 / 不要
※ご施設の規定に従い対応させていただきます

FAX：083-973-6066
メール：yusuke.hata@abbvie.com

※視聴用URLではございません。
※ご登録頂いた情報は生涯教育単位申請と本会にのみ使用いたします。

【 Webでの聴講 】

以下の登録URLもしくは二次元バーコードより、事前の視聴登録をお願い致します。
視聴用のリンクをご登録のメールアドレスに送信させていただきます。

共催：宇部市医師会/山陽小野田医師会/アッヴィ合同会社

※ご登録頂くと講演会開催日より1週間前・1日前・当日1時間前にリマインドメールが送信されます。

https://bit.ly/3MEdxsX

https://bit.ly/3MEdxsX

